
ZARZĄDZENIE NR 165/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273), § 18 i § 19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 95.887.353,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.607.486,53 zł, 

b) dochody majątkowe 23.279.867,07 zł; 

2) wydatki 97.587.353,60 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.486.752,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.100.600,95 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 165/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 14 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 38 734 440,28 5 356,00 38 739 796,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 142 426,04 5 356,00 147 782,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142 426,04 5 356,00 147 782,04

801 Oświata i wychowanie 2 600 363,83 165 337,00 2 765 700,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 165 337,00 165 337,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 165 337,00 165 337,00

852 Pomoc społeczna 1 734 103,23 -10 150,00 1 723 953,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 308 350,00 -10 150,00 298 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 950,00 -10 150,00 121 800,00

Razem: 95 726 810,60 160 543,00 95 887 353,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 165/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 14 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 609 030,39 0,00 1 609 030,39

40002 Dostarczanie wody 1 556 030,39 0,00 1 556 030,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 900,00 3 000,00 112 900,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -10 222,00 23 778,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 220 097,16 7 222,00 227 319,16

600 Transport i łączność 14 024 841,79 0,00 14 024 841,79

60095 Pozostała działalność 443 793,13 0,00 443 793,13

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -500,00 52 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 498 873,71 0,00 498 873,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 903,71 0,00 296 903,71

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 200,00 1 562,00 5 762,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 41 933,95 -1 562,00 40 371,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 776 784,70 0,00 776 784,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 714 784,70 -300,00 714 484,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 -300,00 123 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 300,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 28 373 669,96 171 679,00 28 545 348,96

80101 Szkoły podstawowe 17 439 923,53 1 983,81 17 441 907,34

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 -2 000,00 169 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 880,75 3 330,95 29 211,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 064,45 652,86 5 717,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 003 326,21 405,83 1 003 732,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 016,06 339,21 2 355,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

394,75 66,62 461,37

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 5 652 558,63 1 952,36 5 654 510,99

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 047 763,51 632,64 2 048 396,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 569,01 1 103,91 7 672,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 284,25 215,81 1 500,06

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 987 472,23 2 000,00 1 989 472,23

4300 Zakup usług pozostałych 86 860,00 2 000,00 88 860,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 165 337,00 165 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 363,87 1 363,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 240,00 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,00 34,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 163 699,13 163 699,13

852 Pomoc społeczna 3 536 311,11 -11 136,00 3 525 175,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 104 082,12 -10 150,00 1 093 932,12

3110 Świadczenia społeczne 129 970,75 -9 997,75 119 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 979,25 -152,25 5 827,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 93 728,04 -986,00 92 742,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 710,00 -986,00 11 724,00

Razem: 97 426 810,60 160 543,00 97 587 353,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 165/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 14 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 165 337,00 165 337,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 165 337,00 165 337,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 165 337,00 165 337,00

852 Pomoc społeczna 131 950,00 -10 150,00 121 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 131 950,00 -10 150,00 121 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 950,00 -10 150,00 121 800,00

Razem: 7 658 281,08 155 187,00 7 813 468,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 165/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 14 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 165 337,00 165 337,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 165 337,00 165 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 363,87 1 363,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 240,00 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,00 34,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 163 699,13 163 699,13

852 Pomoc społeczna 213 368,04 -10 150,00 203 218,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 131 950,00 -10 150,00 121 800,00

3110 Świadczenia społeczne 129 970,75 -9 997,75 119 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 979,25 -152,25 1 827,00

Razem: 7 658 281,08 155 187,00 7 813 468,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
142 426,04 5 356,00 147 782,04 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 880,75 3 330,95 29 211,70

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 5 064,45 652,86 5 717,31

801 80103 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 016,06 339,21 2 355,27

801 80103 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 394,75 66,62 461,37

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 7 488,73 632,64 8 121,37

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 569,01 1 103,91 7 672,92

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 284,25 215,81 1 500,06

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 80 940,00 0,00 80 940,00

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 12 710,00 -986,00 11 724,00

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,04 60,04

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15,04 15,04

852 85231 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 2,96 2,96

142 426,04 5 356,00 147 782,04 142 426,04 5 356,00 147 782,04Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 165/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 14 lipca 2023 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 490 000,00 490 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 563 000,00 563 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 624 000,00 624 000,00 0,00

1 187 000,00 0,00 1 187 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 210 000,00 210 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 806 733,80 806 733,80 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 73 880,59 73 880,59 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 047 763,51 632,64 2 048 396,15 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 70 000,00 70 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

2 928 377,90 632,64 2 929 010,54 525 000,00 0,00 525 000,00

4 115 377,90 632,64 4 116 010,54 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 165/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 14 lipca 2023 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88BA29B-35F7-4D96-84F4-92AA9074E17D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165/2023 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


